[image: image1.jpg]UUFRR

[image: image2.jpg]

Edital Complementar

Boa Vista, 12 de março de 2020.
O Programa de Pós-Graduação em Comunicação da UFRR, cumprindo o disposto no EDITAL N° 02/2019 — PPGCOM/UFRR de Cadastro Reserva para concessão de bolsas do Mestrado em Comunicação, torna público a RESULTADO PRELIMINAR das inscrições.

	INSCRIÇÃO
	SITUAÇÃO

	1.
	MC026
	1º CLASSIFICADO

	2.
	AE450
	2º CLASSIFICADO

	3.
	AE701
	3º CLASSIFICADO

	4.
	MC018
	4º CLASSIFICADO

Comissão de seleção de bolsas
Programa de Pós-Graduação em Comunicação